平成 30年 4月 2日

各  位

会 社 名  株式会社ミロク情報サービス

代表者名  代表取締役社長 是枝周樹

     （コード番号  9928  東証第 1部）

問合せ先  経営管理本部長 寺沢慶志

（TEL．03－5361－6369）

（訂正）組織変更及び取締役への委嘱事項の変更並びに人事異動に関するお知らせ

 平成 30年 3月 30日に開示しました、「組織変更及び取締役への委嘱事項の変更並びに人事異動に関

するお知らせ」に、一部訂正がございますのでお知らせします。

記

（訂正前）

氏名 新役職名 旧役職名

寺沢 慶志

取締役

最高財務責任者（CFO）

最高情報責任者（CIO）

経営管理本部長

兼 情報システム部長

兼 社長室長

常務執行役員

最高財務責任者（CFO）

経営管理本部長 兼 人事総務部長 兼

社長室長

（訂正後）

氏名 新役職名 旧役職名

寺沢 慶志

取締役 常務執行役員

最高財務責任者（CFO）

最高情報責任者（CIO）

経営管理本部長

兼 情報システム部長

兼 社長室長

取締役 常務執行役員

最高財務責任者（CFO）

経営管理本部長 兼 人事総務部長 兼

社長室長

以上